Otvoreni investicijski fond s javhom ponudom

FIMA Equity

OSOBNA ISKAZNICA 30.4.2012.

Cilj fonda FIMA Equity je o¢uvanje vrijednosti uloga uz ostvarenje visoke stope prinosa na dulji vremenski rok ulaganjem na domaca i
svjetska dionicka i obveznicka trzista.

Drustvo za upravljanje

FIMA Global Invest d.o.o.

Naziv fonda
Vrsta fonda

Datum osnivanja
NAV

NAV per unit

Valuta

Minimalni ulog

Ulazna naknada

Izlazna naknada
Naknada za upravljanje
Naknada depozitnoj banci

FIMA Equity

otvoreni investicijski fond s
javnom ponudom - dionicki
2. lipanj 2004.
14.197.583,75 kn

64,4994 kn

HRK
400 HRK
0%

0%
2,5%
0,2%

Prinosi

Prinos od osnutka

Prinos u posljednjih 12 mj.

Prinos u tekucoj godini
Prosjecan godisnji prinos

- 35,50%
-13,70%
-3,76%
-5,39%

IzloZenost imovine fonda po drzavama izdavatelja vrijednosnih
papira

Sjedinjene
Americke
Drzave;

Rumunjska;
5,34%

Bosnai
Hercegovina
; 7,45%

Ostalo;

Hrvatska;
57,68%

10 najvecih ulaganja

HCRC-R-A

HEFA-R-A

DCMNSR

10,530%

7,48%

PTKM-R-A — 5,62%

DDIH-R-A

NIIS

ADPL-R-A

SNP_RO

Navedeni podaci su informativnog karaktera

i ne predstavljaju indikaciju mogucih prinosa u buducnosti.
Za dodatne informacije posjetite stranicu www.fgi.hr

12,65%

IzloZenost imovine fonda po vrsti vrijednosnih papira

Depoziti;
2,85%

-

Novac;

b 4

Ostalo;
1,12%

14,71%

Dionice;
81,32%

IzloZenost imovine fonda neuvrstenim dionicama 0,00%

IzloZenost imovine fonda valutama

RON; 5,34%
.

IzloZenost imovine fonda

gospodarskim sektorima

Hotelijerstvo i turizam

Industrija

Trgovina

Prehrambena industrija
Financije i bankarstvo
Kemijska industrija
Automobilska industrija
Gradevinarstvo

Tekstilna industrija
Ostalo

24,95%
13,75%
10,33%
7,76%
5,71%
5,60%
4,33%
2,69%
2,63%
22,25%

FIMA Global Invest d.o.o.

Stanka Vraza 25, 42000 Varazdin, Hrvatska
T:+ 385 42 660 900, F:+ 385 42 660 919

ili nas kontaktirajte na tel: 0800 20 00 40 ili e-mail: info@fgi.hr

e: info@fgi.hr, www.fgi.hr



Otvoreni investicijski fond s javhom ponudom

FIMA Equity

Kretanje vrijednosti udjela od osnutka fonda do 30.4.2012.
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Navedeni podaci su informativnog karaktera FIMA Global Invest d.o.o.

i ne predstavljaju indikaciju mogucih prinosa u buducnosti. Stanka Vraza 25, 42000 Varazdin, Hrvatska
Za dodatne informacije posjetite stranicu www.fgi.hr T:+ 38542 660 900, F:+ 385 42 660 919
ili nas kontaktirajte na tel: 0800 20 00 40 ili e-mail: info@fgi.hr e: info@fgi.hr, www.fgi.hr




